



Nur Cemaati birbirine girdi: "Yeni 15 Temmuz fırladıkları çeviriyorlar"

16 Aralık Çarşamba 2020 16:55



Nur Cemaati'nde kavga alevlendi: "Yeni 15 Temmuz fırladıkları çeviriyorlar."
"Gladio elemanları hiç dikkat çekmeden gizli buluşmalarını oralarda kotarıyorlar."

FETÖ'nün Tahşiye kumpasından 16 ay hapis yatan Mustafa Kaplan'ın sosyal medya hesabı üzerinden yazıkları, Said-i Nursi'nin kurucusu olduğu Nur Cemaati içindeki tartışmayı gün yüzüne çıkardı.

Sırayla anlatalım...

TAHŞİYE OPERASYONU

Nurculuk kökenli Tahşiye grubunun liderliğini, Said Nursi'nin ilk talebesi Hulusi Yahyagil'in talebesi olan, emekli imam Vartolu Mehmet Doğan yapıyor. Tahşiyeciler, dinler arası diyaloga karşı çıkarken, FETÖ lideri Fethullah Gülen'le de bir çok konuda ayrı düşüler. Bunun üzerine 2009 yılında önce FETÖ'nün kapatılan yayın organları, Zaman gazetesi, Samanyolu TV gibi kanallarda hedef alındılar. **Ardından, 22 Ocak 2010 yılında 16 ilde Tahşiyeciler grubuna operasyon yapıldı ve Mehmet Doğan'la birlikte cemaatten 132 kişi gözaltına alındı. Cemaatin lideri 66 yaşındaki Mehmet Doğan 17 ay tutuklu kaldı. Cemaatten birçok isim de aylarca cezaevinde tutuldu.**

2014 yılında da Tahşiye kumpasını yapan FETÖ'cülere yönelik operasyon yapıldı. İddianamede Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ve eski emniyet müdürlerinin aralarında bulunduğu 15'i tutuklu 32 kişi de şüpheli olarak yer aldı.

TAHŞİYE OPERASYONUNA GEREKÇE OLAN O NURCU KİMDİR

2014 yılının Aralık ayında ölen Said-i Nursi'nin talebesi Abdülkadir Badıllı, Fethullah Gülen ile AKP kavgasının başladığı 17-25 Aralık operasyonları sürecinde iktidar tarafında yer almıştı. Ancak FETÖ'nün Tahşiye kumpasını kurmasında Abdülkadir Badıllı'nın Mehmet Doğan ve Tahşiyeciler hakkında yazdıkları da etkili oldu.

Öyle ki FETÖ firarisi Emrullah (Emre) Uslu, 2014 yılında Tahşiye kumpası operasyonunu savunurken, "**Mehmet Doğan'a El Kaideci demek gözaltı nedeniyse ilk önce AKP'yi destekleyen nurcu Abdülkadir Badıllı demiş. Ne iş?**" diye tweet atmıştı. Aynı şekilde bir başka FETÖ firarisi Tuncay Opçin de, yine Abdülkadir Badıllı ile Tahşiye kumpasını savunmuştu.

Keza Tahşiye kumpası iddianamesinde de Abdülkadir Badıllı'nın Mehmet Doğan ve Nurcu Tahşiye grubunu hedef alan "ifhamname"si kaynak olarak kabul edilmişti.

Yani Tahşiye kumpası iddianamesinin en kritik dayanaklarından biri Abdülkadir Badıllı'nın yazdıkları idi.

İşte Emrullah (Emre) Uslu ve Tuncay Opçin'in paylaşımları:

 **Emre Uslu** ✓
@EmreUslu

Mehmet Doğan'a El Kaideci demek gözaltı nedeniyse ilk önce AKP'yi destekleyen nurcu Abdülkadir Badıllı demiş. Ne iş? nurunmudafasi.com/?pnum=28&pt=

ÖÖ 12:17 · 17 Ara 2014 · Twitter Web Client

 **tuncay opçin**
@tuncayopcin

Tahşiyecilerle ilgili merak ettiklerinizi, Tahşiye yayınevini broşürlerinde bulabilirsiniz. Düşüncelerini açık açık yazmışlar.

ÖS 2:59 · 6 Oca 2015 · Twitter Web Client

17 Retweet 4 Beğeni

 **Emre Uslu** ✓ @EmreUslu · 6 Oca 2015
@tuncayopcin adlı kişiye yanıt olarak
@tuncayopcin Var mı broşür elinde? Ben de kaç gündür o broşürün peşindeyim bulamadım

3 7 2

 **tuncay opçin** @tuncayopcin · 6 Oca 2015
@EmreUslu Abdülkadir Badıllı'nın yazısında çok detay var.

2 4 1

 **Emre Uslu** ✓ @EmreUslu · 6 Oca 2015
@tuncayopcin Odan haberim var yazdım. O broşür dediği esasen bir kitapçık gibi o kitapçığı sordum

4 4

TAHŞİYE KUMPASINDAN HAPİS YATAN MUSTAFA KAPLAN'DAN NUR CEMAATİNE: YENİ 15 TEMMUZ FIRILDAKLARI ÇEVİRİYORLAR

FETÖ'nün Tahşiye kumpasında 16 ay hapis yatan Mustafa Kaplan, sosyal medya hesabından dikkat çeken mesajlar/yazılar paylaşarak AKP'yi destekleyen Nurcuları çok ağır bir dille eleştirdi.

Said-i Nursi döneminde mevlit diye bir uygulamanın olmadığına dikkat çeken Mustafa Kaplan, "**Gladio'nun İstanbul ekibindeki çekirdek kadrodan iki kişinin riyâsetinde bir ekip kalkıyor, 1961 yılında bu mevlide iştirâk ediyor. Üniversite gençleri Üstâd adına motive ediliyor**" diye yazarak, Nurcuların Batı merkezli istihbarat örgütleri ile temas halinde olduğunu iddia etti.

Mustafa Kaplan yazısının devamında Nur Cemaati'nin tanınan birçok ismi hakkında da çarpıcı iddialarda bulunarak, "**10 sene sonra aynı mevlide genç bir İslâm Enstitüsü talebesi olarak tâ İstanbul'dan gidip katılan Bünyamin Ateş; 'Mustafa Sungur, Osman Demirci, Mehmet Kırkinci, Mehmet Fırınç, Mehmet Kutlular, Nihat Kurtça' gibi Paralel Nurculuğun ünlü**

isimlerini orada gördüğünü hatırlıyor. Tabandaki gençler ve avâm coşku içinde hizmet yaptıklarını sanarken; Gladio elemanları hiç dikkat çekmeden gizli buluşmalarını oralarda kotarıyorlardı. Temeli atan Gladio” ifadelerini kullandı.

Mustafa Kaplan diğer paylaşımlarında ise, AKP’yi destekleyen birçok Nurcu ismin, FETÖ ile işbirliği yaptığını öne sürdü. Mustafa Kaplan’ın Nurcular için dün yazdığı, “FETÖ ile iş tutmamış bir tâne adaminiz var mı? Şimdi de samanın altından yeni 15 Temmuz fırladıkları çevirmiyor musunuz?” ifadeleri ise dikkat çekti. Kaplan bu paylaşımlarından sonra da kendisinin hedef alındığını ifade etti.

MURAT ÇETİN: FETÖ’NÜN YEDEK STEPNELERİ İŞ BAŞINDA

Diriliş Postası yazarı Murat Çetin de 13 Aralık tarihli yazısında Nurcuları hedef alarak, “Terör örgütü FETÖ tarafından ‘Tahşiye’ kumpası gerçekleştirildiğinde, Abdülkadir Badıllı’nın yazdığı ‘İfhamname’, masum insanların karşısına ‘iddianame’ olarak çıkmıştı” ifadelerini kullandı. “Bugün de aynı ‘İfhamname’yi, bazı besleme FETÖ’cüler, ‘İhbarname’ olarak kullanıp, yeni bir ‘iddianame’ oluşturmanın peşindeler” diyerek Nurcuları eleştirdi.

Murat Çetin, 14 Aralık tarihinde yaptığı sosyal medya paylaşımında da yine Nur Cemaatini sert bir dille eleştirdi.

“Merhum Abdülkadir Badıllı’nın yazdığı ‘İfhamname’, ‘Tahşiye kumpası’nda FETÖ’cüler tarafından ‘ana kaynak’ yapılarak, iddianameye çevrilmişti. Geride bıraktığı yedek stepnelerin, ifhamname’nin kırıntıları ile yazılan şerhlere reddiye yazmaya çalışmaları; ‘Nurculuk’ denilen hareketin, doğru dürüst adam yetiştiremediğinin kanıtıdır” diye yazan Murat Çetin, Nurcular için “FETÖ ile alakamız yoktur” diyorsunuz. Fakat hala aynı ağızla konuşup, zamanında yaptığınız işbirlikçi iftiralara devam ediyorsunuz” ifadelerini kullandı.

İşte Mustafa Kaplan ve Murat Çetin’in paylaşımları:



Mustafa Kaplan

10 Aralık, 11:00 · 🌐

...

Vatikan’ın İstanbul temsilcisi Marovitch, vardı ya, hani şu Gladio’cuların Müslümân ilan etmesine rağmen Katolik ölen papaz, Nurcu kardeşlerimize Cevşen okuyan bilge kişi; Üstâdın vefât ettiği zamân da Urfa’da imiş diyorlardı. Tevsik edemediğim için rivâyetle iktifâ ediyorum. İşte o Urfa, taşıyla toprağıyla mübârek olan mekân, Siyonistlerin nazarında Kudüs’ten sonraki ikinci mukaddes beldedir. Binâenaleyh, Müslümânlara bırakılamayacak kadar değerlidir. Doğu’da PKK ateşinin yakılmasını dahi bu hedefe bağlayan stratejistler var. Bu da garnitür olarak kayıtlara geçsin. Bediüzzamân hazretlerinin sağlığında, ölüm günlerinde mevlid okuttuğunu işiten olmamış. Bu zatın vefâtıyla birlikte, hemen ertesi sene, hayâtı bid’alarla mücâdele ile geçen zâtın adına bir “Bediüzzamân Mevlidi” başlatılmış. Gladio’nun İstanbul ekibindeki çekirdek kadrodan iki kişinin riyâsetinde bir ekip kalkıyor, 1961 yılında bu mevlide iştirâk ediyor. Üniversite gençleri Üstâd adına motive ediliyor. Onlar da aşk u şevk ile gidiyorlar. İyi de baba erenler, Üstâd bir sene önce vefât etmiş, câmia bir ânda başsız kalmış. Korkunç bir belirsizlik var, herkes kendi köşesine çekilmiş. Üstelik 27 Mayıs İhtilâli olmuş, herkesi fişliyorlar. Bu mevlidi kim, ne adına tertîbliyor dersiniz? Bid’attan habersiz samîmî Müslümânların heyecânını ma’zûr görebiliriz de; o günkü imkânsızlıklar içinde İstanbul ekibinin orada işi ne? Soru sormak yasak mı? Efendiler, Üstâd hayâtta iken PNY planını yapan, elemanları câmianın içine ve o zâtın çevresine yerleştirmeye başlayan o ecnebi örgüt -bana yerli kuruluşlardan söz etmeyin, o zamân hepsi aynı kaynaktan besleniyorlardı-; düğmeye basmıştı bile. Üstâd’dan ayrılığın acısı bir taraftan, imâmesi kopmuş tesbîh durumuna düşmüşlüğü’n sıkıntısı bir taraftan, içeride yakılmaya başlanan fitne ateşinin dumanları bir taraftan, Nurcular kendi derdine düşmüşken; zındıka komitesi için beklenen dumanlı hava doğmuştur bile. Urfa Mevlidi ile yakılan işâret fişliğini ta’kîb ederseniz, zincirleme büyüyerek devâm eden hareketi görmekte gecikmezsiniz.

10 sene sonra aynı mevlide genç bir İslâm Enstitüsü talebesi olarak tâ İstanbul'dan gidip katılan Bünyamin Ateş; "Mustafa Sungur, Osman Demirci, Mehmet Kırkinci, Mehmet Fırınacı, Mehmet Kutlular, Nihat Kurtça" gibi Paralel Nurculuğun ünlü isimlerini orada gördüğünü hatırlıyor. Tabandaki gençler ve avâm coşku içinde hizmet yaptıklarını sanarken; Gladio elemanları hiç dikkat çekmeden gizli buluşmalarını oralarda kotarıyorlardı. Temeli atan Gladio, bir ara Urfa guvernörü olan şahsı Kürdçülükle ithâm ederek Urfa'dan gûyâ el etek çekmiş görüntüsüyle, başka merkezlerde toplanmaya geçtiler. Mevlid modası Urfa'dan Van'a ve Isparta'ya sıçratıldı. "Sırren tenevveret" düstûru eserde yazılı duradursun, iş artık âlâyiş ve nümâyişe dönmüştü. Vazifeleri Kur'an nurlarını muhtâc insanlara ulaştırmak olanlar, işi gövde gösterisine çevirmişlerdi. Medrese talebeleri bir kere sokağa çekilmişti ve bu akım çığ gibi büyüyecek; işin kötüsü bir daha rahle önüne diz çökmeye dönmeyecek, şöhretin tadını alan gençler siyâsetin câzibesine kapılarak her biri bir yere savrulup gidecekti! Ankara, Kastamonu derken, bu işin yanlışlığını söyleyen merhûm Hulusi Beyin memleketi Elazığ bile onun vefâtından sonra kervândaki yerini aldı, Haydi durdurun durdurabilirsiniz! Hulusi beyi enterne eden çete elemanları ile birlikte ölümden doğum mevlidi okuyorlar, yerseniz! Kriptolar orada halka-yî zikri tamamlamış oluyorlar. Boşuna hoplamayın; çünkü Elazığ mevlid mimarı Muhammed Yılmaz Orakçioğlu efendi, bizi Fetö'nün polislerine ihbâr eden basit bir polis muhbiridir! Belgesi, Tahşiye Kumpası tutanaklarında ilgilenecek meraklıları bekliyor!

Bugün niye bin parçaya bölünüldüğünü, Nurcuların niçin kalite kaybettiğini, neden ülke çapında herkesin saygı duyduğu bir karizmatik kişi çıkarılmadığını sorgulayan beyinler; sanırım bu mevlid hikâyesi gibi, politik atraksiyonları da masaya yatıracaklardır. Bırakın artık benim abim senin abini döver safsatalarını, gelin de mesleğimizi şu çıkmaz sokaktan kurturalım! Marovitch'lerin himmetiyle vücûd bulan Fetö de gözümüzü açmazsa, yakında o peygamberler şehrinde dalgalanacak ecnebî örgüt bayrağına bakarak "Urfa'nın etrafı dumanlı dağlar" çekeriz...

 170

35 Yorum 28 Paylaşım



Mustafa Kaplan

11 Aralık, 15:16 · 🌐



Şu fotoğraftaki kişinin Pensilvanya Kardinali olduğunu artık herkes biliyor. Ne yapıyor? Beyânına göre, gıyâbî cenâze namâzı kılıyor. Kimin? Nurcuların mutlak vekil abilerinden Mustafa Sungur'un! Bu videonun yüklü olduğu Herkul Nağme'nin "168. Nağme" içinde enteresan şeyler söylüyor Kardinal. Bakın ne diyor:

"Hazreti Ben 60'lı yıllarda tanıdım. Duymuştum da ondan evvel duymuştum da fakat Salih ağabeyi Salih Özcan Seyyid Salih o da öyle bir kahraman Ankara'da onu ziyaret ettiğimde Hacı Bayram'da Avrupa'dan dönüşte şehit olan kahraman Bayram Yüksel'in kaldığı ev Hacı Bayram'a yakın oraya gittik. Meğer o gün Sungur abi de oraya gelmişmiş. Hiç unutmam ben kapıdan içeriye girerken Salih abi dedi işte bu bir tane kitmir. Sarıldı bana böyle candan yürekten hiç unutmam. Zindanda iken onu 2 defa ziyaret ettiğimi hatırlıyorum. Daha sonra da muarefe çok genişledi. Hazret hep geldi gitti."

"Arkadaşların açtığı hazırladığı hastanede son 2 ayını geçirdi. Arkadaşlarımız orada hizmet ettiler ona onun hakkını verdiler, vermeye çalıştılar ve onlar da kazandılar. Koca Sungur İzmir'e geldiğim zaman Kestanepazarı'na 2. Sene, 1. sene değil. Oğlu Muhammed Sungur'u getirdi. Talebe olarak verdi. Muhammed Nur."

"Fakir İzmir'e geldiğinde belki benim İzmir'e gelmemin bir hayrı o olmuştur. Onu getirdi, o müdür odası vardı ben oradaydım oraya getirdi Hocam dedi bu babam dedi. İmamlık da yapabilir. Acaba bir şey olabilir mi buralarda. O zamanda Yaşar Hoca diyanette olduğundan dolayı hemen hocaya mektup mu yazdım telefon mu ettim hemen onu Cumaovası filan oralarda bir yere imam tayin etti."

"Köy Enstitülerinde okumuş çok önemlidir yani böyle bakıyor sonra sonra dönmüş böyle gitmiş adam. Adı kolay Köy Enstitülerinde okumuş kamplarımıza da geldi bu Buca kamplarına. Bizim böyle cehri Kadiri tesbihatımız evlerde yoktu yani ben orada da yaparken sadece kendim söyledim. Fakat kamplarda böyle gürül gürül olunca hiç bir şey demedi o yani orada. Hatta o mevzuda böyle ritime girerek böyle sallanarak böyle yaptı. Abdullah abi geldi. O da bir şey demedi. Sadece bana şu kadar o tahiyatta Allah uzun ömür versin o da çok şık kıyak bir insandır."

F.Gülen'in bahsettiği isimleri gördünüz mü? "Mustafa Sungur, Salih Özcan, Bayram Yüksel, Abdullah Yeğin." Aralarındaki muhabbete can mı dayanır. Hele merhum Sungur abi, baba-oğul-torun tam üç nesil birlikte Kardinal'le kanka olmuşlar. Bu muhabbetten şimdi niye rahatsız oluyorsunuz? Kardinal'le böyle kanka olan kişiler, gizli örgütün "mutlak vekil" ilan ettiği abilerimiz değil miydi? Bana niye kıızıyorsunuz yavrum? Ben Fetönün bu ülkede nasıl kök saldıığını anlamaya çalışıyorum ki, yenileri başımıza belâ olmasın. Bu kadar can ciğer yakın oldukları kişinin mâhiyetini anlayamayan bebeler mi Üstâd'ın vekili olacak? Hadi ordan!



168. Nağme: Muhterem Mustafa Sungur Ağabeyin Ardından

4.717 görüntüleme - 25 Haz 2013

BEĞEN BEĞENME PAYLAŞ KAYDET



Herkul Nağme

101.8 abone

ABONE OL

Gyâfil Cenaze Namazı ve M. F. Gülen Hocaefendi'nin Hatıraları/Hissiyâtı

Bediüzzaman Hazretleri'nin mümtaz talebelerinden Mustafa Sungur Ağabey'in Hakk'a yürüdüğünü öğrenmiş olmaktan dolayı huzursuzuz; muhterem Fethullah Gülen Hocaefendi'nin bir taziyе mesajı gönderdiğini, gün boyu defalarca sözü merhuma geldiğini ve kıldığımız namazdan sonra yine Mustafa Sungur Ağabeyimizden bahis app onurta alkali hatıralarını anlatmış dünkü mesajımızda ifade etmiştik.

Bugün de muhterem Hocaefendi'nin isteği ve iştirakiyle Hür Kahraman ağabeyimiz için gyâfil cenaze namazı kıldık ve dualar ettik.

7 dakikalık bu nağmede kıymetli Hocamızın merhum Mustafa Sungur ağabeyimizle alkali hatıralarını ve hissiyâtını arz ediyoruz.

Bu arada Hocaefendi'nin bu hasbihalde de yer alan şu istihamsını hatırlamak isteriz:

"Herkes Sungur Ağabey için dua etsin ve şöyle desin:

اللّٰهُمَّ اِنِّى اَسْئَلُكَ

اللهُمَّ اِنِّى اَسْئَلُكَ (Mustafa Sungur)

Allahım, beni ve Mustafa Sungur Ağabeyi mağfiretine, ıdrarına, kıymetine şerifendin!

Mümkünse herkes yüz defa desin bunu; Arapçası tekrar edilebileceği gibi, Türkçesi de söylenebilir!"

Bir süre daha Merhum Mustafa Sungur Ağabey'e Mevlâ-yı Mütalâ den sansuz rehnet ve mağfiret dileyip, alle ferdenne, yakınlarına ve dostlarına sabrı cemil niyaz ediyoruz.

BAHA.AZ GÖSTER

185

165 Yorum 37 Paylaşım



Mustafa Kaplan

13 Aralık, 21:02 · 🌐



Fetönün kriptoları yalan ve iftirâlarla bana saldırırken Alevî kökenimi kullanıyorlar ya, Ehl-i Beyt muhibbi bir kardeşimin hamiyyeti buna tahammül edememiş, kalbinden çıkanları kaleme dökmüş. Ben de hissiyatına saygı duyarak paylaşıyorum:

Amasya'lı Mustafa Kaplan Alevî ve Kızılbaş; Erzurum'lu Fethullah Gülen ehl-i sünnet ve Sünnî, öyle mi ? YAZIKLAR OLSUN SİZE!

Çanakkale'den soyu-sopu belli Sünnî bir hanım ile evli olan Mustafa Kaplan Alevî ve ajan; sonradan İslâma döndüğünü iddia eden ama aslı özbeöz İngiliz bir rahibe hanımla evli olan Mehmet Fırıncı ehl-i sünnet ve Bediüzzaman'ın önde gelen talebesi öyle mi ? YAZIKLAR OLSUN SİZE.

Kendi çocuklarını ve Alevî olan akrabalarını Kur'an-Hadîs ve Risâle-i Nûr dâiresinde istikamet içinde muhafaza etmek için canhıraşâne gayret sarfeden ve çocuklarını Sünnî âilelerin evlâdları ile evlendiren Mustafa Kaplan itikaden sapık ve dengesiz bir mahlûk; oğlu Muhammed Nur Sungur'u taa 1968'lerde kendi eliyle götürüp Fethullah Gülen'e teslim ettiği yetmiyormuş gibi kızlarını da Fetönün has şakirtleriyle evlendiren Mustafa Sungur, ve yine oğlu Kemalettin Özdemir Fetönün mahrem imamlarından olan Gladio'cu Said Özdemir Bediüzzaman'ın vârisi ve mutlak vekilleri öyle mi ? YAZIKLAR OLSUN SİZE !

Ömrünü Kemalizmle ve Fetö terör örgütüyle mücadelede geçirmiş, saçlarını bu yolda ağartmış, bu yüzden otuz dört ay hapis hane duvarlarıyla arkadaşlık yapmış olan Mustafa Kaplan provokatör ajan; daha düne kadar Fetöyü yere göğe sığdıramayan Muhammed Nur Sungur ile -daha bir iki gün önce- mevlid bahanesiyle canlı yayında samimi sohbetler yapan, üstelik yıllar önce Fetullah Gülen'le birlikte çalışacaklarına dâir protokol imzalayan Hüsnü Bayramoğlu Bediüzzaman'ın vârisi ve mutlak vekili öyle mi ? YAZIKLAR OLSUN SİZE !

Bütün mesâisini Bediüzzaman Said Nursî hazretlerinin Risâle-i Nur külliyyatının Üstadın te'lif ettiği şekilde hüve-hüvesine orijinal metne sadık kalınarak neşrine hasretmiş olan Mustafa Kaplan karıştırıcı, kışkırtıcı, karanlık bir adam; ama kitabın aslını bozarak orijinalinde olmayan mektûbları Emirdağ Lahikasına ilave edip, Emirdağ Lahikası-2 ismiyle kitap uyduran ve uydurulmasına ses çıkartmayan Mustafa Sungur, Bayram Yüksel, Hüsnü Bayramoğlu, Abdullah Yeğin, Said Özdemir, Mehmet Kırkinci, Mehmet Fırıncı, Mehmet Emin Birinci, Mehmet Kutlular, Ahmet Aytımur, Bekir Berk vb Bediüzzaman'ın has şakirtleri, talebeleri, hizmetkârları, vârisleri ve mutlak vekilleri öyle mi ? YAZIKLAR OLSUN SİZE.

Karşı masaya gelsin!



Mustafa Kaplan

14 Aralık, 07:49 · 🌐



Afferim Paralel Nurculara! Hepinize baklava benden! Paralel Nurculuğun Risale-i Nurla ilgisinin olmadığını, bunların temiz bir Kur'an talebesi değil goygoycu çapulcu yetiştirdiğini, bu cahillerin de dış güçlere 5. kol malzemesi yapıldığını, bunların mukaddes Apis öküzü gibi mukaddes abilerinden başka kutsalları kalmadığını söylesem de kimseyi inandıramazdım. Totemlerine belgeli laf atmama bile dayanamadılar, Allah'a sövülürken susanlar birden erkek kesildiler, kaç gündür sadece sövüyorlar, siz de görüyorsunuz. Sövmeniz umurumda değil, benim tezimi isbat ettiğiniz için size müteşekkirim. Siz Fetönün yolunda devam edin, Apis öküzleriniz de size mübarek olsun; Kur'an Nurlarını sizin pis ellerinizden kurtardım ya, yeter. Siz Nurcu olarak sırça köşkünüzde kalın, biz Risale-i Nur talebesi Müslümanlar olarak bu ümmetle beraber olmaya devam edeceğiz. Selametle kalın. PDY operasyonu köşkünüzde dokununca uyanırsanız, ben burdayım, beklerim efendim!



180

35 Yorum 21 Paylaşım



Mustafa Kaplan

Dün, 08:28 · 🌐

...

Şurada iki yazı yazdık diye Fetönün yedek takımı olan Paralel Nurcular inlerinden çıkmaya başladılar, sevinçten gözlerim yaşıyor. Yıllardır kaşıyordum sesiniz çıkmıyordu, abilerinizi okşayınca balatalarınız gevşedi. Sizi sosyal medyaya çekene kadar göbeğim çatladı, sonunda becerdim! Şimdi abilerinizden kemaneye başlayacağım, Fetö ile nasıl mercimeği fırına verdiklerini önünüze koyacağım, acıktıkça yiyeceksiniz! Tövbe etmediğiniz müddetçe sizi bırakmayacağım, elime düşünüz bir kere.

Hani bu sayfada Fil Suresini anlatmıştım ya, ne dediğimi anlamak istiyorsanız onu bir daha okuyun. Ben Rabbimin Ebabillerinden bir Ebabilim; sizin zındıka komitesi ile birlikte iş tutmanızdan hasil olan pisliklerinizin dünyevî cezası olarak âhirette göreceğiniz Siccin taşlarını, içinde beyin olmayan kafataslarınıza indireceğim. Yenmiş ekin yaprakları gibi birer tezek olacaksınız. Akıllı olan suçunu itirafıyla tövbe eder kurtulur; tövbe etmeyenlerin bu lâhî kaderden kurtulması mümkün değildir. Bu ülke, 60 senedir Nur camiasında dönen dolapları görerek barsaklarını temizleyecektir. Ebrehe'nin ordusuna müjde olsun!



👍❤️👍 170

25 Yorum 26 Paylaşım



Mustafa Kaplan

Dün, 09:06 · 🌐

...

Abe Paralel Nurcu kardeşler, siz şu an Fetöye karşı mısınız? Ben şahidim, yeni Türkiye'ye adapte olamamış bir zümreniz hâric hepiniz karşısınız. Burada müttefikiz. Peki, Fetöye tarafdar olmak sizce kötü mü? Hep bir ağızdan evet diyeceğinizden şübhe yok. Peki, 15 Temmuz'da kâfirle bir olarak ülkemize ihanet eden şebekeyle iş tutmak iyi birşey olabilir mi? Hayır dediğinizi duyar gibiyim. Buraya kadar ittifakımız devam ediyor. Peki, bugüne kadar Fetö ile iş tutanlara iyi iş yaptılar der misiniz? Demezsiniz canım, hele de şimdi!

A çorbacılar, sizin mutlak vekiller de dahil bütün abilerinizin Fetö ile iltisakları isbat edilirse, abilerinizin de o zamanlar kötü bir iş yaptıklarını ikrâr eder misiniz? Haydi cevap verin! Dilinizi mi yuttunuz? Vicdansız herifler, ben sizin abilerinize iftira mı atıyorum? Abdullah Yeğin hem de 2000 yılından sonra Pensilvanya'ya gidip Kardinale birlikte bayram namazı kılmadı mı? Almanya'da Fetönün Almanya imamı ile def'alarca görüşmedi mi? Mehmet Fıncı yine Pensilvanya'ya gidip Kardinali ziyaret etmedi mi? Mustafa Sungur'un Kardinale nasıl kanka olduğunu size yazmadım mı? Salih Özcan'ın taa Edirne günlerinden Kardinal'le dost olduğu bilinmiyor mu? Bütün mutlak vekillerin -merhum Zübeyir Gündüzalp hariç, Hüsnü Bayramoğlu da dahil- Kardinale birlikte uyum içinde çalışma protokolünde imzalarını gözünüze mi sokmam gerekiyor? Bunlar iftira mı geri zekâlılar? Rüştü Tafra'ın, Muhammet Orakçioğlu'nun, Mesut Zeybek'in, Selahattin Yurtlu'nun Fetöcü polislerle muhbirlik yaptığı resmî emniyet raporlarında yok mu? Said Özdemir abinizin kıymetli oğulları Fetönün en mahrem yapılanma imamı iken, abinizin de Kardinale iş bitirmiyor muydu? En mert Nurcu merhum Abdülkadir Badıllı'nın bize sövdüğü varakpârede Kardinali göklere çıkarmıyor mu? Arabistan'da Kardinale şoförlük yapan denyo, şimdi adam mı oldu? Nereniz doğru ülen develer? Fetö ile iş tutmamış bir tâne adamınız var mı? Şimdi de samanın altından yeni 15 Temmuz fırladıkları çevirmiyor musunuz? Alnınızın neresinde temiz bir nokta kaldı ise dudağımı uzatayım, var mı bir nokta?

Beyninizde akıl kırıntısı kaldı ise susun, bir de nalları dikmeden önce tövbe edin! Risale-i Nurları köstebek gibi delik deşik ettiğinizi söyleyince hemen öne sürdüğünüz abileriniz işte Pensilvanya Kardinali ile bilerek iş tutan hainlerdir! Rahat mısınız? Mıçtığınız noktaya kadar peşinizdeyim. Bu ülke bu Fetö pislüğünü kökten temizleyecektir. Haydi sövmeye devam edin!

👍❤️👍 158

29 Yorum 31 Paylaşım



Murat Çetin

14 Aralık, 22:45 · 🌐

...

BADILLI'NİN KÜFÜRBAZ TEREKELERİ!

Merhum Abdulkadir Badıllı'nın yazdığı "İfhamname", "Tahşiye kumpası"nda FETÖ'cüler tarafından "ana kaynak" yapılarak, iddianameye çevrilmişti. Geride bıraktığı yedek stepnelerin, ifhamname'nin kırıntıları ile yazılan şerhlere reddiye yazmaya çalışmaları; "Nurculuk" denilen hareketin, doğru dürüst adam yetiştiremediğinin kanıtıdır. Kullandıkları galiz sözler de, o merhumdan bunlara "miras" kalmıştır.

Reddiyenin esası, mehzadaki kudsiyet olmalıdır. Küfür, hakaret ve iftirayı dolgu malzemesi olarak kullananlar, nesl-i âtinin tükürüğünden hissesini mutlaka alacaklardır. Araştırın! Yazılan şerhlerde, en ufak bir hakaret, küfür ve galiz bir ifade var mı ki; ilimle değil de, o merhumun iftiralayla cevap veriyorsunuz?

"FETÖ ile alakamız yoktur" diyorsunuz. Fakat hala aynı ağızla konuşup, zamanında yaptığınız işbirlikçi iftiralınıza devam ediyorsunuz. FETÖ'nün iddianamesine dönüşen ifhamnamedeki size ait iftiralar, bizzat devletin mahkemeleri tarafından "çürütülüp" lağımlara atıldı. Üzerine de sifon çekildi. Siz onu oradan çıkararak, nasıl tekrar ağzınıza alabiliyorsunuz?

Bunu mideniz nasıl kaldırıyor yahu?

Hayret!!!

Herhalde başka bir şey bulamadığınız için olsa gerek...

Yazık...

O kadar seviyeyi düşürüyorsunuz ki herhalde "Bu kadar alçak irtifaya inipte, bize cevap veremezler" diyorsunuz. Haklısınız hem de çok...

👍❤️ 48

2 Yorum 7 Paylaşım

Odatv.com

İki kitap

DEVLETTE YARATILAN ÇÜRÜMEYİ BU KİTAPLARDAN OKUYUN

62,00 TL yerine 34,10 TL

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

